בכמה מקומות בספרו, מזכיר הרב מימון ברמיזה מקצת מהתגובות שקיבל ליוזמת חידוש הסנהדרין, אך לא מצאתי דברים הקשורים באופן מובהק למכתב שלפנינו, ואיני יודע להסביר את הימנעותו של הרב מימון מפרסום דעת הבבא חאקי לציבור הרחב. שמא יש לתלות זאת במעמדו האוטוריטטי של הבבא חאקי באותם הימים, מעמד שהלך והתחזק בהדרגה בעשרים השנים שלאחר הקמת המדינה, עד לפטירתו בשנת תש"ל (1970). לעניין זה, ראו גם לקמן (הערה 37 וסביבתה). ואולי אזכור הבבא חאקי את הרב מימון עצמו כאחד מראשי הסנהדרין המיועדת, הוא שגרם לרב מימון להסתייג מפרסום הדברים (על תודעתו העצמית של הרב מימון סביב יוזמתו לחידוש הסנהדרין, ראו לקמן, הערה 26). ואפשר להעלות אפשרויות נוספות, ועדיין צ"ע.